
IU4FIT IU4JJJ

IU4PTF I4TZO

IU4OQF IZ4CEZ IU4PUG

IK4BHJ IK4RQJ IK4HLQ

IK4RQJ IU4OQF IK4FAQ

IZ4CEZ IZ4CEZ IU4FIT

IZ4EFN IZ4EFN IZ4EFN

IZ4AFV IZ4AIH IK4IRO

IU4LGT IU4PUG IZ4EFP

IZ4JMA IW4DVZ IK4UOP

IK4ALM IU4JJJ IU4LGT

 *Settore dotato di organizzazione interna per attività di Protezione Civile

in seno alla CPVPC di Modena (Consulta Provinciale per il Volontariato Protezione Civile)

 Sono delegati al CRER (Comitato Regionale Emilia Romagna) il Presidente, il segretario e Giancarlo Manfredini IU4OQF

scout@arimodena.it progetti@arimodena.itterzosettore@arimodena.it

vhfmanager@arimodena.it formazione@arimodena.it

HF - DXPedition - Contest VHF/UHF e Contest Serate a tema

Alessandro Vecchi Pietro Cerrone Matteo Incerti Medici

hfmanager@arimodena.it

satelliti@arimodena.it

Consulente TERZO SETTORE JOTA-JOTI Progetti e kit

Ivano Lugli Ermanno Saccà Vittorio Moretti

ponti@arimodena.it webmaster@arimodena.it

Mercatino di Marzaglia Ponti Ripetitori e Packet Sito e Social Network

Alessio Sacchi Alessio Sacchi Alessio Sacchi

mercatino@arimodena.it

scuole@arimodena.it corsi@arimodena.it

Presenza nelle eventi - fiere Attività nelle scuole Referente Corsi

Alberto Trentadue Alberto Trentadue Armando Di Martino

eventi@arimodena.it

cw@arimodena.it

Servizio QSL Bureau Satelliti Corsi Telegrafia (CW)

Max Catalano Francesco Grappi Mauro Ferri

qslmanager@arimodena.it

radioemergenze@arimodena.it award@arimodena.it

Sala Radio Radioemergenze * Diplomi e attivazioni

Matteo Incerti Medici Guido Ferrari Bruno Mattarozzi

salaradio@arimodena.it

sede@arimodena.it uff.legale@arimodena.it

Rapporti con la stampa Rapporti con la sede sociale Consulenze legali

Augusto Baldoni Giancarlo Manfredini Mauro Molesini

uff.stampa@arimodena.it

iu4oqf@arimodena.it iz4cez@arimodena.it iu4pug@arimodena.it

ik4rqj@arimodena.it ik4hlq@arimodena.it

SINDACO (Presidente) SINDACO SINDACO

Roberto Basile Augusto Baldoni Giuseppe Messori

ik4bhj@arimodena.it

segreteria@arimodena.it

CONSIGLIERE CONSIGLIERECONSIGLIERE

Giancarlo Manfredini Alberto Trentadue Guido Ferrari

presidente@arimodena.it vicepresidente@arimodena.it

SEGRETARIO VICE SEGRETARIO

Francesco Carta Tiziano Pietri

PRESIDENTE VICE PRESIDENTE

Armando Di Martino Pietro Cerrone

CARICHE ED INCARICHI 2022 - 2024
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